П Р О Т О К О Л

оценки победителей конкурса

заседания конкурсной комиссии Государственного университета по землеустройству

 по проведению открытого  конкурса на заключение договора аренды нежилых помещений.

г. Москва                                                                                                  07.03.07г.

Место проведения: г. Москва, ул. Казакова, д. 15

Комиссия назначена приказом №01-02\5 от 03.07.06 г.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии

Цинцадзе Д.Д.

Заместитель председателя конкурсной комиссии

Рябова Г.А.

члены конкурсной комиссии:

Назаров А.П.

Пушкина Е.А.

Воробьёва Н.А.

Баранов П.Ю.

В связи с тем, что по каждому лоту конкурса было представлено по одной заявке, конкурс признан несостоявшимся.

РЕШЕНИЕ:

на основании того, что все присланные на конкурс заявки соответствуют требованиям, указанным в конкурсной документации, признать победителями:

По лоту №1 – ООО «Форте Гранд Консалтинг» и заключить с ним  договор аренды нежилого помещения. Победитель обязан заключить договор аренды нежилого помещения не позднее 15 марта 2007 г.

По лоту №2 – ООО ЧОП «Гепард СБ»  и заключить с ним договор аренды нежилого помещения. Победитель обязан заключить договор аренды нежилого помещения не позднее 15 марта 2007 г.

По лоту №3 – ИП Бакарасову Светлану Эдуардовну и заключить договор аренды нежилого помещения. Победитель обязан заключить договор аренды нежилого помещения не позднее 15 марта 2007 г.

По лоту №4 – ООО  КБ «Славянский кредит» и заключить договор аренды нежилого помещения. Победитель обязан заключить договор аренды нежилого помещения не позднее 15 марта 2007 г.

По лоту №6 признаётся победителем ЗАО «Геоид» и заключить договор аренды нежилого помещения. Победитель обязан заключить договор аренды нежилого помещения не позднее 15 марта 2007 г.

Председатель конкурсной комиссии

Цинцадзе Д.Д.

Заместитель председателя конкурсной комиссии

Рябова Г.А.

Члены конкурсной комиссии

Назаров А.П.

Пушкина Е.А.

Воробьёва Н.А.

Баранов П.Ю.

1
1